Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 2

Dames, 50m vlinderslag

Senioren Open

28-11-2015 - 14:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1
1. Sanne Peters Argo 36.15 200401112 35.98 +1,09
2. Anne Theunissen Dommelbaarzen 35.82 200401082 36.28 +0,80
3. Daniek van den Bos Hieronymus 37.85 200400242 37.33 +0,69
4. lris le Clercq ZPC De Rog Weert 42.05 200401404 37.82 +0,64
5. Suus van der Lee PSv 39.18 200400174 38.05 +0,65
6. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 39.74 200401884 38.16 +0,75
7. Zoe Senden Zv Kimbria 39.43 200400132 38.21 +0,66
8. Naomi van de Ven Argo 38.61 200401106 38.51 +0,68
9. Emma Eijkeren Z&PC De Ganze 39.76 200403616 38.97 +0,76
10. Lotte Kuijpers ZPC De Rog Weert 40.16 200400640 39.21 +0,65
11. Kim Roestenberg Trb/Res 41.56 200402670 39.44 +0,81
12. Naomi Janssen SWNZ (SG) 41.11 200401816 40.18 +0,91
13. Audrey Pieck Zeester Meerval 39.36 200401378 40.57 +0,65
14. Pleun de Rooi ZV Hydra 43.16 200401312 40.71 +0,73
15. Emma Verhofstad Swimteam Helden~Mosa 43.15 200403620 40.92 +1,00
16. Eline Pasmans Zeester Meerval 42.41 200400410 41.06 +0,63
17. Aliyah Schouten Z & Pc Dio 39.58 200401242 41.28 +0,73
18. Jessie Bodden Zv Kimbria 43.25 200401650 42.03 +0,77
19. Iris van der Aa SWNZ (SG) 41.65 200400378 42.36 +0,81
20. Charlotte Kusters Arethusa 43.11 200400766 43.05 +0,81
DIS Robin van Pinxteren De Treffers 41.95 200400262
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
Junioren 2
1. Demi van Hulst Zv Kimbria 32.55 200300140 32.68 +0,73
2. Demivan der Velde De Schelde 34.35 200302372 33.60 +0,74
3. Marlijn Zwart HzZPC 35.76 200300972 33.95 +0,72
4. Silke van de Weijer ZV Hydra 35.64 200300692 34.55 +0,71
5. Pia van de Wiel Zv Kimbria 37.84 200304360 35.43 +0,81
6. Lize van den Nieuwenhuijzen Aegir 35.98 200304454 35.96 +0,87
7. Kayley Mc Ateer Dzt'62 38.44 200305000 36.13 +0,83
8. Cynthia van Elen ZWK Merlet 37.18 200300656 36.55 +0,81
9. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 38.48 200303810 36.65 +0,71
10. Anna van Kuijk HzZPC 37.26 200300564 36.73 +0,94
11. Joélle Steltenpool Sbc2000 39.61 200301302 36.74 +0,72
12. Kim Becx Hieronymus 38.32 200302766 36.99 +0,69
13. Kira Keij PSV 38.38 200301476 37.01 +0,67
14. Inge Maessen PSV 39.43 200303526 37.18 +0,91
Charlot Gelissen De Roersoppers 38.78 200301528 37.18 +0,65
16. Isa de Bruiin ZCKoewacht 38.22 200301270 38.14 +0,79
17. Elte van Goethem De Honte 38.35 200300432 38.29 +0,77
18. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers 40.17 200302070 38.30 +0,98
19. Suze van Bergen Arethusa 38.52 200303642 38.39 +0,81
20. Esmee Hereijgers Hieronymus 37.88 200302818 38.51 +0,72
21. Noor Jansen ZWK Merlet 39.56 200303972 38.75 +1,08
22. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 39.42 200301334 39.53 +0,69
23. Jade Hoppenbrouwers wzv 38.98 200301690 40.17 +0,73
24. Nasca van Dijk ZCKoewacht 40.45 200300816 40.61 +0,91
25. Evy Bosmans ZWK Merlet 40.80 200300626 40.74 +0,74
26. Mirte Giesberts ZPK Budel 40.53 200300628 42.13 +0,80
AFGEM Céline Hupperts ZC Valkenburg 41.49 200302938
AFGEM Sanne Teeuwsen Arethusa 39.97 200300992
NG llse Verheij ZPC De Rog Weert 32.14 200300456
Junioren 3
1. Nienke Jonk Hieronymus 29.24 200203000 29.62 +0,72
2. Jule Franken AquAmigos 32.92 200204024 31.85 +0,72
3. Kemi van de Wetering Arethusa 33.30 200201456 32.88 +0,67
4. Manon van der Wielen HZPC 35.52 200200550 33.45 +0,85
5. Roos Englebert Hieronymus 33.30 200200606 33.87 +0,75
6. Anne Paulusse 0.Z. & P.C. De Warande 35.28 200200834 34.06 +0,92
7. Jennifer Zeegers Zv Kimbria 34.50 200205610 34.17 +0,76
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Programmanr. 2, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd
8. Jessie Vercauteren Hieronymus 33.78 200204202
9. Fleur Beckers Patrick 36.45 200200256
10. Margriet Schmit Tempo Valkenswaard 35.60 200204690
11. Anastasia Renssen Trb/Res 36.66 200202588
12. Sasya van Hamersveld Arethusa 33.00 200201454
13. Denise van der Burgt Zeester Meerval 38.03 200201812
14. Lisa de Block De Honte 35.07 200201144
15. llse Swinkels HzZPC 35.23 200201504
16. Amy de Veth 0.Z. & P.C. De Warande 36.25 200202536
17. Marit Westerlaken Zvdo'74 35.96 200200156
18. Jasmijn van Spaandonk Trb/Res 38.39 200202590
19. Anouk Seuren HZPC 37.84 200202078
20. Manon van Geene AquAmigos 35.77 200203546
21. Ymke van Dongen AquAmigos 36.39 200202662
22. Pleun van den Bergh HZPC 35.76 200201952
23. Isavan Doorn Argo 38.45 200203782
24. Britt Boogaart De Krabben 38.11 200203756
25. Milou Fischer Zv Kimbria 38.17 200202200
26. Inge Cauberg Zv Kimbria 38.26 200201412
27. Anne van Megen HZPC 37.78 200200582
28. Lynn Vallen HzZPC 38.26 200201840
29. Estelle Deenen Thalassa 38.17 200203976
30. Lisa Verheij SWNZ (SG) 38.08 200202628
31. Femke Heimerikx De Krabben 38.40 200203604
DIS Janne Santegoeds Argo 36.58 200202722

VH - Niet met twee handen gelijktiidig keer- en/of eindpunt aangetikt.
AFGEM Sammy Koster 0.Z. & P.C. De Warande 36.79 200203046
AFGEM Famke Slabbers Arethusa 33.16 200200100
Jeugd 1

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 31.25 200100434
2. Imke van den Hoef HZPC 32.16 200101552
3. Valesca van den Bogert Hieronymus 30.65 200102138
4. Serina Damen PSvV 33.20 200100228
5. Nina Spit Tempo Valkenswaard 33.62 200102212
6. Floor Ketting PSv 32.77 200102358
7. Lotte Klerkx wzv 32.18 200103154
8. Femke de Wit ZPC Nederweert 33.09 200102184
9. Zoé Berkers Swimteam Helden~Mosa 34.13 200105456
10. Daphne Broen Eszet 33.48 200101622
11. Jody Sturms ZCKoewacht 33.19 200102286
12. Luca van Gemert Arethusa 34.61 200101636
13. Sanne Marieke Pijl De Bevelanders 35.08 200104638
Silke Aben ZV Hydra 33.78 200103354
15. Maud Weijmans HzZPC 34.35 200103830
16. Sarah Vandeursen Zeester Meerval 35.53 200100444
17. Bissola Adenekan SWNZ (SG) 35.45 200102194
18. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 34.15 200100082
19. Eva van de Mortel Tempo Valkenswaard 35.90 200100344
20. Kimberly Bernaards De Krabben 34.72 200101600
21. Renske Boogert De Bevelanders 34.36 200102216
22. Sterre van de Goor Arethusa 36.16 200102168
23. Vera Weijzen Zv Kimbria 35.73 200100980
24. Jasmijn de Kok PsSv 36.05 200101734
25. Eline Akkermans wzv 35.87 200100588
26. Jonie Meurkens ZPK Budel 36.08 200101528
AFGEM Amy Verhouden PSv 32.68 200101400
AFGEM Nikki Douma Brunssum 34.02 200102252
NG Cerisa van Kesteren ZWK Merlet 35.53 200105934
NG Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 35.19 200101212

tijd
34.32
34.64
34.83
34.96
34.97
35.01
35.08
35.27
35.36
35.77
35.97
36.05
36.08
36.09
36.39
36.57
36.84
36.94
37.56
37.60
37.70
37.91
39.50
39.62

30.34
31.23
31.54
32.00
32.38
32.44
32.58
32.88
33.17
33.37
33.43
34.14
34.15
34.15
34.25
34.45
34.50
34.60
34.69
34.82
35.17
35.42
35.47
35.50
36.16
36.54

RT
+0,76
+0,67
+0,63
+0,70
+0,78
+0,76
+0,70
+0,66
+0,77
+0,73
+0,73
+0,79
+0,76
+0,68
+0,85
+0,72
+0,84
+0,81
+0,66
+0,82
+0,89
+0,87
+0,77
+0,71

+0,75
+0,78
+0,66
+0,66
+0,73
+0,85
+0,73
+0,77
+0,85
+0,73
+0,74
+0,69
+0,79
+0,77
+0,82
+0,72
+0,74
+0,76
+0,67
+0,78
+0,68
+0,79
+0,77
+0,68
+0,70
+0,73
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Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 2

AFGEM

Kristy Nagtzaam
Isabel van Hees
Kim Vos

Sarah Uuldriks

Lené Doomen

Robin Goossens
Zoé Pauwels
Redine van Breugel
Mirelle de Kort
Annemiin Spohr

Isa Schellekens
Tessa Verdonschot
Aukje Koetsier
Larissa Bakker
Evelien van Kerckhoven
Fleur Koreman

Elise van der Velden
Jenske Aben

Alena Kutuzova

Senioren 1

OO0, WNBE

8.

9.

10.
11.
12.
AFGEM

Britt Bogers
Sanne Vilters
Senna Lindenberg
Anne Smit
Melissa Hebben
Daphne Dols
Sterre Schlicher
Ely van Kraaij
Marloes Janssen
Hilde Scheele
Sanne Rebers
Carien Dekkers
Heleen de Lange

Senioren 2

Serafina Vlijt
Sanne Nijholt
Nadja Wortel
Rian Bongers

Eva van Ginneken
Laura van Sabben
Lotte Verbiesen
Bo van leperen
Chantal Dentz
Laura van Dijke
Elvira den Hertog
Anne van de Loo

Senioren

Lotte Langenhoff
Judith van Meijel
Elise Pennings
Inge Arts

Marlijn Hendriksen
Jolanda Post
Anneloes Peulen
Manon van Esch
Selene Wortel
Sabine Klesman
Manon Koster
Shirley Voets
Yasmine Bartelds
Colet Claessens
Susan Teijken

AguaDream

Arethusa

Shc2000

Hieronymus

Trb/Res

Z&PV Nuenen

Swimteam Helden~Mosa
De Biesboschzwemmers
SWNZ (SG)

Trb/Res

SWNZ (SG)

Z&PV Nuenen

Zv Kimbria

Shc2000

De Honte

0.Z. & P.C. De Warande
Hieronymus

ZV Hydra

PSv

Z&PV Nuenen

De Roersoppers
Hieronymus

ZPC De Rog Weert
ZPC De Rog Weert
RZL

Rz

Zeester Meerval
HZPC

De Schelde
Hieronymus

Aegir

De Bevelanders

HzZPC

Arethusa
Hieronymus

RZL

Hieronymus

De Schelde
Zeester Meerval
Arethusa
Dommelbaarzen
Hieronymus
Tempo Valkenswaard
Arethusa

Zeester Meerval
HZPC
E.S.W.Z.V. Nayade
ZWK Merlet
Arethusa

Z & Pc Dio

Z&PV Nuenen
Trb/Res
Hieronymus

De Roersoppers
HZPC

Trb/Res
AguaDream
Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen

29.20
31.35
30.61
32.12
31.80
32.53
33.06
31.96
33.81
33.98
33.79
33.49
32.72
34.59
33.37
34.20
34.39
34.48
33.33

31.57
31.84
31.86
31.25
34.21
33.20
33.17
32.87
34.47
33.74
34.30
34.94
33.74

29.20
30.89
30.93
31.35
31.06
33.27
31.17
32.17
33.07
33.27
33.49
31.76

28.13
29.51
28.37
29.71
29.50
29.21
29.15
29.58
31.08
29.40
30.47
30.38
30.24
31.94
30.87

200002212
200003142
200000990
200000946
200001330
200003128
200001034
200004404
200005546
200000548
200002330
200004794
200002260
200003744
200000672
200001750
200005834
200004796
200005206

199905072
199903438
199900738
199904278
199905762
199904622
199901672
199901050
199904128
199903276
199902082
199902854
199902048

199801142
199803316
199800798
199802022
199800164
199804332
199802120
199802720
199801726
199801152
199805074
199800628

199602580
199102076
199503608
199203076
198806828
199004848
198502314
199702090
199700654
199202860
199701312
199504862
199604366
199405182
199504592

28.82
30.75
31.35
31.60
31.66
32.05
32.19
32.44
32.46
32.78
33.19
33.55
33.87
33.95
34.18
34.20
34.26
35.24

31.38
31.70
32.03
32.05
32.52
32.55
32.55
33.41
33.89
34.12
34.18
35.08

29.33
30.39
30.70
30.75
31.01
31.37
32.07
32.49
33.70
33.82
34.28

28.45
28.53
28.64
29.21
29.50
29.54
29.62
29.81
29.96
29.97
30.09
30.27
30.52
30.66
30.66

+0,66
+0,72
+0,72
+0,72
+0,72
+0,77
+0,73
+0,78
+0,75
+0,74
+0,75
+0,85
+0,74
+0,70
+0,78
+0,75
+0,72
+0,75

+0,70
+0,68
+0,67
+0,67
+0,73
+0,71
+0,69
+0,76
+0,66
+0,68
+0,71
+0,82

+0,81
+0,74
+0,74
+0,76
+0,68
+0,68
+0,73
+0,69
+0,83
+0,78
+0,81

+0,73
+0,72
+0,68
+0,76
+0,70
+0,68
+0,67
+0,72
+0,68
+0,76
+0,73
+0,70
+0,73
+0,71
+0,75
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KNZB
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Regionale Sprint Kampioenschappen (Regio Zuid)
Eindhoven, 28 & 29-11-2015

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, Senioren

rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
AFGEM
AFGEM

naam

Anne Gibbels

Fiona Meuffels
Chantal de Lau

Floor Weijmans
Maike Korthout

Vera van den Oord
Monique Lindenberg
Aniek Resink

Melissa van der Geld
Karin de Kok

Arja den Boer

Floor Ruwen

Lenny van Tuyl
Carolina Perez
Whitney van Hoeckel
Karin Verbeek
Manon Kloosterman
Lisanne van Gennip
Carina Spronk
Maayke Voets

Ann Kerstens
Juliette van den Berg
Jose Janssen

Tonny Klop-Methorst
Anneloes Meijers
Britt van Diessen
Kelly Bergez

Evy Ulijn

Senioren

1.

Britt van Diessen

vereniging

Z&PV Nuenen
Patrick

Tempo Valkenswaard
HZPC

Trb/Res

VZ&PC Nautilus

De Bevelanders

Z & Pc Dio
AguAmigos
AquAmigos
Trb/Res
E.S.W.Z.V. Nayade
De Treffers
Trb/Res

Z & Pc Dio

VZ&PC Nautilus

De Bevelanders

ZV Hydra

zv De Vennen
Z&PV Nuenen

De Wildert

Zeester Meerval

Zv Kimbria

De Biesboschzwemmers
De Roersoppers
Trb/Res
ZCKoewacht
Arethusa

Trb/Res

intijd
30.74 199602298
31.32 199504366
31.91 199702846
32.30 199502522
31.75 199406034
30.52 199405432
31.12 199002360
31.28 199500738
31.63 199506250
32.32 199301010
31.82 199405634
31.14 199402746
29.85 199702636
31.43 199606740
31.86 199402390
32.09 199201848
32.35 199702082
32.46 199701444
32.60 199702382
32.91 199702982
32.05 199605428
32.30 199601286
31.92 198907324
32.54 198802998
31.50 199704322
43.04 198900900
30.93 199603132
28.92 199604100

43.04 198900900

S10

S10

tijd
30.79
30.84
30.86
31.25
31.26
31.27
31.35
31.41
31.45
31.54
31.60
31.69
31.70
31.70
31.85
31.97
32.17
32.58
32.59
32.76
33.10
33.12
33.37
34.03
34.66
43.12

43.12

RT
+0,73
+0,67
+0,70
+0,85
+0,64
+0,76
+0,77
+0,68
+0,75
+0,77
+0,65
+0,70
+0,78
+0,71
+0,75
+0,70
+0,78
+0,75
+0,70
+0,70
+0,82
+0,61
+0,61
+0,83
+0,74
+0,72

+0,72

285

285
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